проект

 Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                __________________№_________________
О внесении изменений в муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2462.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского района Московской области от 10.04.2015 г. № 815, в связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.10.2014 № 2462 следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению);
1.2. Паспорт подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению);
[bookmark: _GoBack]1.3.  Приложение 1 «Перечень мероприятий подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы» к Подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции. (Приложение 3 к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Сорокина И.А.

Руководитель администрации                                                                      Г.Н. Пестов
Воскресенского муниципального района